6
2

[image: image1.wmf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от «29» марта 2019 года

№461
О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 18.06.2010 №803 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования» (с изменениями)
Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменения в решение Думы города Нижневартовска от 18.06.2010 №803 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования» (с изменениями)», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от 18.06.2010 №803 «Об утверждении Порядка предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования» (с изменениями от 15.02.2013 №359, от 29.04.2016 №1025, от 25.11.2016 №62, от 29.09.2017 №218) изменение, изложив пункт 1.6 раздела 1 приложения к решению в следующей редакции:
«1.6. Жилые помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования не подлежат обмену, сдаче в поднаем.
Отчуждение жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования осуществляется в соответствии с Положением о порядке и условиях продажи гражданам жилых помещений, предоставленных по договорам найма жилого помещения муниципального жилищного фонда коммерческого использования, утверждаемым решением Думы города Нижневартовска.».
2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Председатель Думы

города Нижневартовска

___________М.В. Клец

«01»апреля 2019 года
	Глава города

Нижневартовска

____________В.В. Тихонов

«01»апреля 2019 года